Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 «07» декабря 2023 года                                                                                                          №   115

«О внесении изменений в «Единый
календарный план официальных физкультурных
мероприятий и спортивно-массовых мероприятий
Карталинского муниципального района на 2023 год»

В связи с участием команды баскетболистов в Открытом первенстве города Челябинска по баскетболу среди детских команд «Кубок КОНАРА», а также в Открытых соревнованиях по баскетболу 3х3 «Школьная лига Кирилла Писклова» на первенство Министерства образования и науки Челябинской области и регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Челябинской области в г. Челябинск
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в «Единый календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивно-массовых мероприятий  Карталинского муниципального района на 2023 год», утвержденный приказом Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района от «09»  января 2023 года №  7:
1. в раздел II «Единого календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивно-массовых мероприятий  Карталинского муниципального района на 2023 год» пункт 32  читать в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование спортивного мероприятия (с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	32
	Открытое первенство города Челябинска по баскетболу среди детских команд «Кубок КОНАРА»
	01.10.2023 по 30.12.2023 г.
	г. Челябинск

1.  раздел II «Единого календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивно-массовых мероприятий  Карталинского муниципального района на 2023 год» дополнить следующим пунктом:
	№
п/п
	Наименование спортивного мероприятия (с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	161
	Открытые соревнования по баскетболу 3х3 «Школьная лига Кирилла Писклова» на первенство Министерства образования и науки Челябинской области и регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Челябинской области
	1)с 01.10.2023 по 31.10.2023 г.  – муниципальный этап
2)15-16 декабря 2023 г. – финальные соревнования
	1)по назначению

2)г. Челябинск

1. Директору МБУДО «СШ ЭВЕРЕСТ»  Ромазановой Наталье Тлюбергеновне обеспечить выполнение п. 32, 161 раздела II «Единого календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивно-массовых мероприятий  Карталинского муниципального района на 2023 год».
           3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну Николаевну.
[bookmark: _GoBack]
Начальник УДКС                                                                           Т.С. Михайлова